
ZARZĄDZENIE NR 32/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 31/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku

Na podstawie  art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z 
późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r., poz. 1875 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 31/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie powierzenia 
pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 06C487EC-60E7-4C5C-AC7E-5289139121F6. Podpisany Strona 1




